afirma dei progettisti Ing. Vincenzo Dicecca, Ing. Michele Lorusso, Ing. Francesco Giannelli, Ing. GiuseppeColaci De Vitis, Ing. Michele Scavo, facente parte dell’appalto integrato dei lavori affidati allo stessoconsorzio, per un importo complessivo dell’intervento pari ad €.2.522.500,00 (duemilionicinquecento-ventiduemilacinquecento/00) secondo quanto indicato dal seguente quadro economico:

3. di prendere atto che, in conseguenza dell’approvazione del progetto esecutivo e del relativo quadroeconomico, l’importo del contratto dell’appalto integrato con la Società L.F.M. S.p.A.